Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera:

v UAI

Ingenieria en Sistemas Informaticos

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Loc.: 120

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE MESA

Afo: 3°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

26/02/26

26/02/26

23/02/26

23/02/26

24/02/26

24/02/26

24/02/26

25/02/26

24/02/26

05/03/26

05/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

LOC. HORA
120 11 hs.
120 11 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 12 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

MATEMATICA DISCRETAY

AUTOMATAS

MATEMATICA DISCRETAY

AUTOMATAS

SISTEMAS DE
REPRESENTACION

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS Il

TRABAJO DE CAMPO |

INGENIERIA DE
SOFTWARE

TRABAJO DE DIPLOMA

TECNOLOGIA DE LAS
COMUNICACIONES I

BASES DE DATOS

GALINDO JULIETA

GALINDO JULIETA

PROSPERI

LEONARDO

PROSPERI

LEONARDO

AUDOGLIO PABLO

AUDOGLIO PABLO

AUDOGLIO PABLO

ARGAYO HERNAN

LOPEZ PEDRO

DIBAGGIO
BIANCA

DIBAGGIO
BIANCA

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

PONCIO
SILVIA

ROATTA
SANTIAGO

CALIVA
GABRIELA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE MESA VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD
2

24/02/26

25/02/26

24/02/26

25/02/26

25/02/26

27/02/26

27/02/26

27/02/26

26/02/26

26/02/26

26/02/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

04/03/26

04/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

12 hs.

12 hs.

8 hs.

12 hs.

8 hs.

13 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

11 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

30 TODAS ™ BASES DE DATOS LOPEZ PEDRO CALIVA PRESENCIAL
GABRIELA

30 TODAS ™ BASES DE DATOS MEDIN CRISTIAN ROATTA PRESENCIAL
APLICADAS | SANTIAGO

30 TODAS ™ TRABAJO DE DIPLOMA AUDOGLIO PABLO PONCIO PRESENCIAL

SILVIA

30 TODAS ™ BASES DE DATOS MEDIN CRISTIAN ROATTA PRESENCIAL
APLICADAS II SANTIAGO

30 TODAS ™ TELEINFORMATICA Y ARGAYO HERNAN ROATTA PRESENCIAL
COMUNICACIONES SANTIAGO

30 TODAS TT EXP.FORM.OBLIGATORIAS LOPEZ PEDRO ROATTA PRESENCIAL
ELECTIVA - ROBOTICA SANTIAGO

30 TODAS ™ EXP.FORM.OBLIGATORIAS LOPEZ PEDRO ROATTA PRESENCIAL
ELECTIVA - ROBOTICA SANTIAGO

30 TODAS ™ PARADIGMAS LOPEZ PEDRO ROATTA PRESENCIAL
TECNOLOGICOS SANTIAGO
[I-ROBOTICA

30 TODAS ™ TECNOLOGIA DE LAS ARGAYO HERNAN ROATTA PRESENCIAL
COMUNICACIONES SANTIAGO

30 TODAS ™ TECNOLOGIA DE LAS ARGAYO HERNAN ROATTA PRESENCIAL
COMUNICACIONES | SANTIAGO

30 TODAS ™ MATEMATICA DISCRETAY CALIVA GABRIELA DIBAGGIO PRESENCIAL
AUTOMATAS BIANCA



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

2

25/02/26

25/02/26

24/02/26

25/02/26

25/02/26

25/02/26

23/02/26

25/02/26

23/02/26

23/02/26

24/02/26

23/02/26

04/03/26

04/03/26

03/03/26

04/03/26

04/03/26

04/03/26

02/03/26

04/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

02/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

12 hs.

14 hs.

14 hs.

8 hs.

8 hs.

19 hs.

16 hs.

17 hs.

15 hs.

19 hs.

8 hs.

19 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

TT

TT

™

™

TN

TT

TT

TT

TN

™

TN

BASE DE DATOS
APLICADAS

BASE DE DATOS
APLICADAS

INGENIERIA DE
SOFTWARE

FISICA Il

FISICA I

SISTEMAS DE
REPRESENTACION

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS Il

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS Il

TECNOLOGIA DE LAS
COMUNICACIONES Il

TELEINFORMATICA'Y
COMUNICACIONES

TRABAJO DE DIPLOMA

TECNOLOGIA DE LAS
COMUNICACIONES I

MEDIN CRISTIAN

MEDIN CRISTIAN

AUDOGLIO PABLO

ARGAYO HERNAN

ARGAYO HERNAN

PROSPERI

LEONARDO

PROSPERI
LEONARDO

PROSPERI

LEONARDO

MEDIN CRISTIAN

NIELL CARLOS

AUDOGLIO PABLO

NIELL CARLOS

ROATTA
SANTIAGO

ROATTA
SANTIAGO

LOPEZ
PEDRO

BRUSSA
FEDERICO

BRUSSA
FEDERICO

MEDIN
CRISTIAN

AMSLER
GILDA

MEDIN
CRISTIAN

SCHIAVONNI
JUAN

SCHIAVONNI
JUAN

PONCIO
SILVIA

SCHIAVONNI
JUAN

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

23/02/26

26/02/26

23/02/26

24/02/26

24/02/26

24/02/26

24/02/26

25/02/26

27/02/26

27102126

26/02/26

02/03/26

05/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

06/03/26

06/03/26

05/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

19 hs.

13 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

8 hs.

19 hs.

13 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TT

TN

TN

TN

™

TN

TT

TN

TN

TN

FISICA I

FISICA I

FISICA I

TRABAJO DE CAMPO |

INGENIERIA DE

SOFTWARE

TRABAJO DE DIPLOMA

TRABAJO DE DIPLOMA

TECNOLOGIA DE LAS
COMUNICACIONES |

OPTATIVA: PARADIGMAS

TECNOLOGICOS Il -
ROBOTICA

EXP.FORM.OBLIGATORIAS

ELECTIVA - ROBOTICA

MATEMATICA DISCRETA Y

AUTOMATAS

NIELL CARLOS

LOPEZ PEDRO

NIELL CARLOS

AUDOGLIO PABLO

AUDOGLIO PABLO

AUDOGLIO PABLO

AUDOGLIO PABLO

ARGAYO HERNAN

LOPEZ PEDRO

LOPEZ PEDRO

SCHIAVONNI JUAN
IGNACIO

SCHIAVONNI
JUAN

ROATTA
SANTIAGO

SCHIAVONNI
JUAN

BANEGA
MATIAS

SARTORIO
ALEJANDRO

SARTORIO
ALEJANDRO

BANEGA
MATIAS

LOPEZ
PEDRO

NIELL
CARLOS

NIELL
CARLOS

NIELL
CARLOS

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

2

26/02/26

26/02/26

26/02/26

27/02/26

27102126

27/02/26

25/02/26

25/02/26

25/02/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

04/03/26

04/03/26

04/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

13 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

TT

TN

TN

TN

TN

MATEMATICA DISCRETA Y
AUTOMATAS

TECNOLOGIA DE LAS
COMUNICACIONES

TECNOLOGIA DE LAS
COMUNICACIONES |

BASES DE DATOS

BASES DE DATOS

BASES DE DATOS

BASE DE DATOS
APLICADAS

BASES DE DATOS
APLICADAS |

BASES DE DATOS
APLICADAS I

SCHIAVONNI JUAN
IGNACIO

SCHIAVONNI JUAN
IGNACIO -BRUSSA
FEDERICO

SCHIAVONNI JUAN
IGNACIO -BRUSSA
FEDERICO

LOPEZ PEDRO

LOPEZ PEDRO

LOPEZ PEDRO

MEDIN CRISTIAN

MEDIN CRISTIAN

MEDIN CRISTIAN

NIELL
CARLOS

NIELL
CARLOS

NIELL
CARLOS

ROATTA
SANTIAGO

BRUSSA
FEDERICO

ROATTA
SANTIAGO

GARCIA
MAURICIO

GARCIA
MAURICIO

NIELL
CARLOS

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



