

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Tecnología Informática**

Carrera: Ingeniería en Sistemas Informáticos

Loc.: 120

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
26/02/26	05/03/26	120	11 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	MATEMATICA DISCRETA Y AUTÓMATAS	GALINDO JULIETA	DIBAGGIO BIANCA		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	11 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	MATEMATICA DISCRETA Y AUTÓMATAS	GALINDO JULIETA	DIBAGGIO BIANCA		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	SISTEMAS DE REPRESENTACION	PROSPERI LEONARDO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS III	PROSPERI LEONARDO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	TRABAJO DE CAMPO I	AUDOGLIO PABLO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	INGENIERÍA DE SOFTWARE	AUDOGLIO PABLO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	TRABAJO DE DIPLOMA	AUDOGLIO PABLO	PONCIO SILVIA		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	TECNOLOGÍA DE LAS COMUNICACIONES II	ARGAYO HERNAN	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	12 hs.	Ingeniería en Sistemas	3º	TODAS	TM	BASES DE DATOS	LOPEZ PEDRO	CALIVA GABRIELA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Informáticos												
24/02/26	03/03/26	120	12 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	BASES DE DATOS	LOPEZ PEDRO	CALIVA GABRIELA		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	12 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	BASES DE DATOS APlicadas I	MEDIN CRISTIAN	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	TRABAJO DE DIPLOMA	AUDOGLIO PABLO	PONCIO SILVIA		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	12 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	BASES DE DATOS APlicadas II	MEDIN CRISTIAN	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	TELEINFORMATICA Y COMUNICACIONES	ARGAYO HERNAN	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TT	EXP.FORM.OBLIGATORIAS ELECTIVA - ROBÓTICA	LOPEZ PEDRO	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	EXP.FORM.OBLIGATORIAS ELECTIVA - ROBÓTICA	LOPEZ PEDRO	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	PARADIGMAS TECNOLOGICOS II-ROBOTICA	LOPEZ PEDRO	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	TECNOLOGIA DE LAS COMUNICACIONES	ARGAYO HERNAN	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	TECNOLOGIA DE LAS COMUNICACIONES I	ARGAYO HERNAN	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	11 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	MATEMATICA DISCRETA Y AUTÓMATAS	CALIVA GABRIELA	DIBAGGIO BIANCA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
25/02/26	04/03/26	120	12 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	BASE DE DATOS APlicadas	MEDIN CRISTIAN	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	14 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TT	BASE DE DATOS APlicadas	MEDIN CRISTIAN	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	14 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TT	INGENIERÍA DE SOFTWARE	AUDOGlio PABLO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	FISICA II	ARGAYO HERNAN	BRUSSA FEDERICO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	FISICA II	ARGAYO HERNAN	BRUSSA FEDERICO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	SISTEMAS DE REPRESENTACION	PROSPERI LEONARDO	MEDIN CRISTIAN		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	16 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TT	ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS III	PROSPERI LEONARDO	AMSLER GILDA		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	17 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TT	ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS III	PROSPERI LEONARDO	MEDIN CRISTIAN		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	15 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TT	TECNOLOGÍA DE LAS COMUNICACIONES II	MEDIN CRISTIAN	SCHIAVONNI JUAN		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	TELEINFORMATICA Y COMUNICACIONES	NIELL CARLOS	SCHIAVONNI JUAN		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	TRABAJO DE DIPLOMA	AUDOGlio PABLO	PONCIO SILVIA		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas	3º	TODAS	TN	TECNOLOGÍA DE LAS COMUNICACIONES II	NIELL CARLOS	SCHIAVONNI JUAN		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Informáticos												
23/02/26	02/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	FISICA II	NIELL CARLOS	SCHIAVONNI JUAN		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TT	FISICA II	LOPEZ PEDRO	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	FISICA II	NIELL CARLOS	SCHIAVONNI JUAN		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	TRABAJO DE CAMPO I	AUDOGLIO PABLO	BANEGA MATIAS		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	INGENIERÍA DE SOFTWARE	AUDOGLIO PABLO	SARTORIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TM	TRABAJO DE DIPLOMA	AUDOGLIO PABLO	SARTORIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	TRABAJO DE DIPLOMA	AUDOGLIO PABLO	BANEGA MATIAS		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TT	TECNOLOGIA DE LAS COMUNICACIONES I	ARGAYO HERNAN	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	OPTATIVA: PARADIGMAS TECNOLÓGICOS II - ROBÓTICA	LOPEZ PEDRO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	EXP.FORM.OBLIGATORIAS ELECTIVA - ROBÓTICA	LOPEZ PEDRO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	MATEMATICA DISCRETA Y AUTÓMATAS	SCHIAVONNI JUAN IGNACIO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	MATEMATICA DISCRETA Y AUTÓMATAS	SCHIAVONNI JUAN IGNACIO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	TECNOLOGIA DE LAS COMUNICACIONES	SCHIAVONNI JUAN IGNACIO -BRUSSA FEDERICO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	TECNOLOGIA DE LAS COMUNICACIONES I	SCHIAVONNI JUAN IGNACIO -BRUSSA FEDERICO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	BASES DE DATOS	LOPEZ PEDRO	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TT	BASES DE DATOS	LOPEZ PEDRO	BRUSSA FEDERICO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	BASES DE DATOS	LOPEZ PEDRO	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	BASE DE DATOS APLICADAS	MEDIN CRISTIAN	GARCIA MAURICIO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	BASES DE DATOS APLICADAS I	MEDIN CRISTIAN	GARCIA MAURICIO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	TODAS	TN	BASES DE DATOS APLICADAS II	MEDIN CRISTIAN	NIELL CARLOS		PRESENCIAL